SZÁLLÍTÓLEVÉL





Szállítólevél száma:
KÖTELESPÉLDÁNYKÉNT BESZOLGÁLTATOTT KIADVÁNY(OK)RÓL
Címzett: MNMKK. Országos Széchényi Könyvtár. 
Kötelespéldány- és Kiadványazonosító-kezelő Osztály
1014 Budapest Szent György tér 4-5-6., Tel.: +36 1/224-3840, E-mail: koteles@oszk.hu
A beküldő cég neve címe: ..........................................................................................................
.......................................................................................................................................................

Ügyintéző neve telefonszáma, email címe: …………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………...

	Sorszám
	Szerző, cím, ISBN /ha van/
(időszaki lapoknál cím, szám, ISSN /ha van/)

(egyéb kiadványoknál cím, dokumentum típus)
	Ár/db
	Megjelenési 
össz. pld. szám
	Beküldött példányok száma

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


........................................, 20.......  ...........................hó.............nap.
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aláírás, bélyegző

MINTA!
SZÁLLÍTÓLEVÉL





Szállítólevél száma:2/2025
KÖTELESPÉLDÁNYKÉNT BESZOLGÁLTATOTT KIADVÁNY(OK)RÓL

Címzett: MNMKK. Országos Széchényi Könyvtár. 
Kötelespéldány- és Kiadványazonosító-kezelő Osztály

1014 Budapest Szent György tér 4-5-6., Tel.: +36 1/224-3840, E-mail: koteles@oszk.hu
A beküldő neve címe: 
Nyomda Kft.




Budapest 1011 Mellék u. 150.
Ügyintéző neve telefonszáma, email címe: Nyomda Károly  Tel:06-1-9999-999, 

E-mail: nyomdakaroly@nyomda.hu
	Sorszám
	Szerző, cím, ISBN /ha van/
(időszaki lapoknál cím, szám, ISSN /ha van/)

(egyéb kiadványoknál cím, dokumentum típus)
	Ár/db
	Megjelenési 
össz. pld. szám
	Beküldött példányok száma

	1.
	Nagy P.: Könyvem

ISBN 978-963-06-0061-x
	850,-
	200
	6

	2.
	Kiss Z.: Napló (2. kiadás)

ISBN 978-963-06-0075-0
	950,-
	300
	6

	3.
	Rejtvények 2021. 5. szám

ISSN 0256-5640
	250,-
	1000
	6

	4.
	Hegyi túrák térképe 2. kiadás ISBN 978-963-06-0000-2
	1250,-
	1000
	6

	5.
	Altató (kotta) ISMN 979-0-3452-4680-5
	2500,-
	200
	6

	6.
	Altató (zenei CD)
	1500,-
	200
	6

	7.
	OSZK X. Konferencia kiadvány (CD-ROM)
	1500,-
	100
	6

	8.
	Szabó É. Életem története ISBN 978-963-06-0076-7 (hangoskönyv)
	2050,-
	150
	6

	9.
	Kiss X.: Gondolatok, ISBN nincs (2021. évi utánnyomás)
	1200,-
	500
	2

	10.
	Tóth Z.: Családom története (Print on demand kiadvány)
	800,-
	változó
	2

	11.
	Kas T. Helytörténeti írások ISBN 978-963-06-0053-1
	1850,-
	15
	2

	12.
	Asztali naptár
	350,-
	500
	2

	13.
	Csontváry kiállítási meghívó 
	50,-
	1000
	2

	14.
	Színházi plakát. Új műsorok NOVEMBER
	250,-
	60
	2

	15.
	Erdei élet (természetfilm DVD)
	1800,-
	100
	1

	16.
	Erdei élet (természetfilm Blu-Ray)
	2000,-
	100
	1


Budapest, 2025. január 4.
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aláírás, bélyegző
